上市流通数量
备注

1
惠州市金海贸易

有限公司
136,455,631 136,455,631 55,455,631 控股股东

2 朱坤华 20,022,977 20,022,977 5,005,744 实际控制人、董事长

3

3 朱旭东 6,566,123 6,566,123 0 董事

4 朱旭华 2,251,670 2,251,670 0 监事

5

深圳市中和春生

壹号股权投资基

金合伙企业

8,640,000 8,640,000 8,640,000 -----

备注：

   （1）股东朱坤华先生和朱旭东先生担任公司董事，朱旭华先生担任公司监

事，其所持有的股份在锁定期限届满后，在任职期间每年转让的股份不超过其所

持股份总数的 25%,故本次解除限售后朱坤华、朱旭东和朱旭华实际可减持数量

分别为 5,005,744 股、1,641,531 股、562,918 股；

   （2）截止目前为止，公司不存在股东为公司前任董事、监事、高级管理人

员且离职未满半年的情形；

   （3）惠州市金海贸易有限公司本次解除限售的股份中 81,000,000 股处于质

押冻结状态，且惠州市金海贸易有限公司股东朱坤华、朱旭东为上市公司董事，

朱旭华为上市公司监事，三名股东通过惠州市金海贸易有限公司持有的上市公司

股份每年按照 75%锁定，故如若惠州市金海贸易有限公司解除质押，实际可减持

数量为 34,113,908 股；朱旭东本次解除限售的股份中 6,480,000 股处于质押冻

结状态，如若其解除质押，实际可减持数量为 1,641,531 股；朱旭华本次解除限

售的股份中 2,251,670 股处于质押冻结状态，如若其解除质押，实际可减持数量

为 562,918 股。

   四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

4

单位：股

五、保荐机构的核查意见

经核查，持有硕贝德有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺；本次解除

限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有

关法律、法规、规章的要求；硕贝德对上述内容的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构同意硕贝德本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、红塔证券股份有限公司出具的《关于惠州硕贝德无线科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

   2015 年 6 月 10 日

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、限售流通股 201,630,170 49.76 21,630,578 173,936,401 49,324,347  12.17%

股权激励限售股 1,962,000 0.48 0 0 1,962,000  0.48%

高管锁定股 25,731,769 6.35 21,630,578 0 47,362,347  11.69%

首发前个人类限售股 28,840,770 7.12 0 28,840,770 0  0

首发前机构类限售股 145,095,631 35.81 0 145,095,631 0  0

二、无限售流通股 203,582,230 50.24 152,305,823 0 355,888,053  87.83%

1、人民币普通股 203,582,230 50.24 152,305,823 0 355,888,053  87.83%

三、股份总数 405,212,400 100 173,936,401 173,936,401 405,212,400  100